

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.05.2025 № 40/379

г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:
- 1.1 За добросовестный труд в газовой отрасли, профессиональное мастерство и в связи с юбилейной датой рождения:

Исакова Виктора Михайловича — инженера-проектировщика филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны.

1.2 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:

Галимову Наталью Анатольевну – контролера станочных и слесарных работ пятого разряда отдела технического контроля № 346 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Иванову Надежду Александровну – полировщика сухим способом третьего разряда автоматного цеха № 142 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Пермякова Игоря Борисовича — токаря индивидуального предпринимателя Груздалина Дмитрия Николаевича;

Саламатову Елену Евгеньевну – слесаря-сборщика радиоэлектронной аппаратуры и приборов третьего разряда механогальванического цеха № 161 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Шакирзянову Расиму Габдульнуровну – старшего казначея Отдела № 36 Управления Федерального казначейства по Кировской области.

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Председатель Вятскополянской городской Думы М.Ю. Бабушкин